
Numer ogłoszenia: 17967 - 2013; data zamieszczenia: 04.02.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 13825 - 2013 data 25.01.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, fax. (095) 7572268.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5. 

W ogłoszeniu jest: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Posiada środki 

finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 60 000,00 - zł. sześćdziesiąt tysięcy Posiada 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie niższą 

jak 600 000,00 złotych czterysta tysięcy. wraz z oświadczeniem o opłaceniu polisy. 

W ogłoszeniu powinno być: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku Posiada 

środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 60 000,00 - zł. sześćdziesiąt tysięcy 

Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie 

niższą jak 60 000,00 złotych sześćdziesiąt tysięcy. wraz z oświadczeniem o opłaceniu polisy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2. 

W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:Zakończenie: 

31.05.2013.. 

W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA:Zakończenie: 30.06.2013.. 

Strona 1 z 1

2013-02-04file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet...


